
 
Uchwała Nr LI/574/18 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
 

z dnia  29 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), 
 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny prawa własności 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako:  

 działka nr 2307/207 o pow. 0,0105 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej Czerwionka-
Leszczyny,  obręb Bełk, zapisanej w księdze wieczystej Nr GL1Y/00008014/9, prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Rybniku Wydział VII Ksiąg Wieczystych, 

 działka nr 1329/207 o pow. 0,0484 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej Czerwionka-
Leszczyny,  obręb Bełk, zapisanej w księdze wieczystej Nr GL1Y/00042866/6, prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Rybniku Wydział VII Ksiąg Wieczystych, 

 działka nr 2023/207 o pow. 0,0183 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej Czerwionka-
Leszczyny,  obręb Bełk, zapisanej w księdze wieczystej Nr GL1Y/00008015/6,prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Rybniku Wydział VII Ksiąg Wieczystych, 

 działka nr 2026/207 o pow. 0,0074 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej Czerwionka-
Leszczyny,  obręb Bełk, zapisanej w księdze wieczystej Nr GL1Y/00008013/2, prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Rybniku Wydział VII Ksiąg Wieczystych, 

 działka nr 2095/207 o pow. 0,0006 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej Czerwionka-
Leszczyny,  obręb Bełk, zapisanej w księdze wieczystej Nr GL1Y/00042866/6, prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Rybniku Wydział VII Ksiąg Wieczystych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Bernard Strzoda 
 
 


